
UCHWAŁA  Nr II/9/2006 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 5 grudnia 2006 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.165, 
166,184 ust.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych(Dz. U. Nr 
249 poz.2104 z 2005r. ). 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                            32.509 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się 

    o kwotę 32.509 zł i po zmianach wynosi                                              12.216.460   
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                     

zgodnie z załącznikiem nr 1                                                                   2.290.418 
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            32.509 
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się   

    o kwotę 32.509 zł i po zmianach wynosi                                             14.063.352 
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                   

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                                  2.290.418 
 
 

 § 2 
 
 
§ 11 Uchwały Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 20.12.2005 
otrzymuje brzmienie : określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 
Gminie Mieścisko na kwotę  2.743.411 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
    .  
 

 

 



§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
                                                           Załącznik nr 1 do 

                                                                  Uchwały nr II/9/2006  
     Rady Gminy w Mieścisku 

                                                                         z dnia 5 grudnia  2006 roku 
 

Zwiększa się dochody o kwotę : 32.509 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 758 – Różne rozliczenia 

 
16.882 - 5.804.422 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

16.882 - 3.845.891 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
 

16.882  3.845.891 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 15.627 - 
 

73.804 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

53 
 

- 19.604 

          § 2030 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

53 - 5.874 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

15.574 - 29.910 

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

15.574 - 29.910 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



- 1 - 
 
 

                                                                       Za łącznik Nr 2 do 
                                                                            Uchwały nr II/9/2006 

                                                                                    Rady Gminy w Mieścisku  
                                                                                 z dnia 5 grud nia 2006r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 32.509 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

1.290 1.290 1.229.395 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność 
 

1.290 1.290 178.706 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 1.290 0 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
 

1.290 - 1.290 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

22.700 22.700 226.183 

Rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji 
 

2.700 2.700 36.213 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
 

- 2.700 27.300 

§ 6060 – Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

2.700 - 2.700 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
                                                       

20.000 20.000 189.570 

§ 6060 – Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- 20.000 
 

0 

§ 6230 – Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
 
 
 
 

20.000 - 20.000 

 



- 2 – 
 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

54.375 21.866 4.440.430 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

16.935 14.616 2.274.821 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów 
 

53 - 1.541 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 7.200 1.326.079 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.240 268.373 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 176 36.818 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 6.000 222.348 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 16.882 - 47.938 
 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
 

8.500 2.500 48.500 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 2.500 25.747 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

7.300 - 8.093 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
 

1.200 - 1.377 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 12.616 
 

4.000 1.342.430 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

11.200 - 795.765 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

1.240 - 162.063 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 176 - 22.078 
 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 4.000 86.766 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno 
– administracyjnej szkół 
 

750 750 119.500 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

750 - 6.320 

 



                                                       - 3 – 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 750 4.400 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

15.574 - 96.428 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 15.574 - 29.710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr II/9/2006 z dnia 5 grudnia 2006r.  w sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 r. zwiększając plan dochodów i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-684/06 z dnia 9 listopada 2006 roku w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2006 r. o kwotę 53 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie dotacji na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o 

wartości do 100 zł – dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół 

podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 – zgodnie z uchwałą nr 74 Rady Ministrów z 

dnia 23 maja 2006 r. w sprawie Rządowego programu wyrównywania warunków startu 

szkolnego uczniów w 2006 r. „Wyprawka szkolna”. 

2. Pismo Ministra Finansów nr ST5-4822-22g/2006 z dnia 8 listopada 2006 r. w sprawie 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 2006 rok o kwotę 16.882 zł. 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-692/06 z dnia 17 listopada 2006 roku w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2006 r. o kwotę 15.574 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie dotacji na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników. 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :  32.509 zł  

Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się o kwotę 16.882 zł paragraf 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa zgodnie 
z pismem Ministra Finansów nr ST5-4822-22g/2006 z dnia 8 listopada 2006 roku, 
zwiększone środki budżetowe przeznacza się na wzrost części oświatowej subwencji ogólnej 
Gminy Mieścisko na 2006 rok. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 53 zł paragraf 2030 – dotacje 
celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-684/06 z dnia 9 listopada 2006 roku, 
zwiększone środki budżetowe przeznacza się na uzupełnienie dotacji na sfinansowanie 
wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł dla uczniów 
podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 
2006/2007. 
 
 

 



 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 15.574 zł paragraf 2030 – 
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-692/06 z dnia 17 listopada 
2006 roku, zwiększone środki budżetowe przeznacza się na uzupełnienie dotacji na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników. 
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 32.509 zł 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdział 01095 – Pozostała działalność przenosi się środki budżetowe w kwocie 1.290 zł 
zaplanowane w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników do paragrafu 3020 – 
nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń związane z obsługą zadania pod 
nazwą „ Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych”. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji przenosi się środki budżetowe w kwocie  
2.700 zł zaplanowane w paragrafie 6170 – wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych do paragrafu 6060 – wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup zestawu 
komputerowego na potrzeby Zespołu Dzielnicowych w Mieścisku. 
 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się środki budżetowe w kwocie  
20.000 zł zaplanowane w paragrafie 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych do paragrafu 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zakup średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 16.935 zł, zmniejsza się o 
14.616 zł z czego zwiększa się wydatki w poszczególnych paragrafach : 
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 53 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I – 3.3011-684/06 z dnia 9 listopada 2006 roku z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł – dla 
uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 
2006/2007, 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 16.882 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów 
nr ST5-4822-22g/2006 z dnia 8 listopada 2006 roku zwiększającym część oświatową 
subwencji ogólnej na 2006 rok. Zwiększone środki budżetowe przeznacza się na ocieplenie 
budynku Szkoły Podstawowej w Mieścisku. 
Zmniejsza się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.200 zł 

 
 

 



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.240 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 176 zł  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 zł 
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się o kwotę 
8.500 zł, zmniejsza się o 2.500 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.300 zł z przeznaczeniem na zakup mebli 
i wykładziny dywanowej do oddziału przedszkolnego w budynku Szkoły Podstawowej w 
Popowie Kościelnym, 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek zwiększa się o kwotę 1.200 zł z 
przeznaczeniem na zakup zabawek i pomocy dydaktycznych dla oddziału przedszkolnego w 
budynku szkoły podstawowej w Popowie Kościelnym. 
Zmniejsza się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500 zł 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się o kwotę 12.616 zł, zmniejsza się o 4.000 zł, z 
czego zwiększa się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.200 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie dla woźnego – konserwatora przeniesionego ze Szkoły Podstawowej w 
Mieścisku oraz na wynagrodzenie dla nauczycieli przebywających na urlopie dla poratowania 
zdrowia. 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.240 zł w związku ze zwiększeniem 
płac 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 176 zł w związku ze zwiększeniem płac 
Zmniejsza się : 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 4.000 zł 
 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół przenosi się środki 
budżetowe w kwocie 750 zł zaplanowane w paragrafie 4270 – zakup usług remontowych do 
paragrafu 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup farb i 
materiałów do malowania biur Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku. 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 15.574 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-
692/06 z dnia 17 listopada 2006 roku, zwiększone środki budżetowe przeznacza się na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników. 

 


